Hora octava.

Die Lunae.

Colloquia Lud. Viuis. Ubi vernacula expositio calamo excipitur, grammaticum etymologiae et syntaxeos examen frequentatur, vocabulorum et phrasium syluulae excerpuntur, alternis lectione et recitatione urgentur a M. Ad. Hentschelio.

Die Martis.

Epistolas Ciceronis Sturmianas eadem cum colloquiis docendi ratione pertractat

Vechnerus.

Hora duodecima.

Scripturae exercitium cum quarto ordine commune frequentant plerique, sic tamen, ut maior picturae ductuum et lineamentorum elegantia agilitasque heic requiratur. Multi etiam ad musicae studia cantoris opera institutioneque adhibentur. Scribentibus praeest Wencelius.

Hora prima.

Nomenclatura rerum quotidianarum. Heic integra discentibus capita distribuuntur, ita ut singulis pro captu bina, terna plurae cedant vocabula, quae sequenti die interrogati voce contenta et clara quisque e memoria promat, ut totus ordo, quid rogatum sit quidque referatur, intelligat et memoria comprehendat. Huic studio interdum pro re nata interponet quotidiani sermonis formulas ex Erasmo

Cantor.

Hora tertia.

Catonis disticha moralia. Quotidianae heic vigent interpretationes, recitationes, grammaticae repetitiones, sic nimirum, ut aliis horis aliarum vocum etymologia integre et praecise exigatur, decli-

nandi coniugandique exercitia, vocabulorum simplicium et phrasium recensioni continuentur. Absoluto hoc libello succedent sententiae Ciceronianae breuiores et neruosiores in hunc peculiariter usum collectae.

Vechnerus.

Die Mercurii.

Hora octaua.

Colloquia Ludoici Viuis pertexit

M. Hentschelius.

Hora duodecima.

Stili disciplinam hic ordo primum attentare incipit, propositis initio exemplis breuioribus duorum, trium quatuorue membrorum, donec paullatim ad unam atque alteram periodum exercitatio exsurgat. Res sint notae et ad vocabula, formulas atque phrases lectionum quotidianarum directae. Praeest his

D. Vechnerus.

Diebus Jouis et Veneris.

Hora sexta.

Prouerbia Salomonis. Quotidianae lectiones, repetitiones, declinationes et coniugationes.

Cantor.

Hora octaua.

Die Jouis.

Die Veneris.

Epistolae Ciceronis
Sturmianae.Catecheticas quaestiones a dn. Trocedorffio
vernacula lingua praescriptas recitando euo-
luunt praesidente

Vechnero.

Vechnerus.

Hora duodecima.

Die Jouis.

Die Veneris.

Pictura litterarum cum quarto ordine
communis aut exercitia musices apud Can-
torem.Examen scripturae
per tertium et quartum
ordinem.

Wencelius.

Wencelius.

Hora prima.

Regulae syntaxeos e compendio. Harum sensus disertis verbis pro captu aetulae explicatur, exemplorum variorum applicatio monstratur, quam priuata domi diligentia chartis consignatam praecceptorum postridie exhibent. Alternas lectiones et recitationes con-

Cantor.

Hora tertia.

Fabulas Aesopi a Camerario editas interpretatur, repetit, vocabulorum et phrasium analysi retexit atque memoriter reposit

Vechnerus.

Die Sabbati.

Hora sexta.

Prouerbia Salomonis enarrat Cantor.

Hora octaua.

Euangelii latini interpretatio. Vechnerus.

Hora duodecima.

Pensum omnium lectionum et studiorum totius septimanae exigit, diaria vocabulorum et phrasium perlustrat, scripturae item stilique libellos inspicit M. Ephraim.

Summa studiorum
tertii ordinis.

Assequutus est puer ab hoc ordine in secundum ingressus maiorem sententiarum sacrarum numerum, catecheticae doctrinae uberiorem intelligentiam, grammaticae, etymologiae et syntaxeos noticiam medioerem, declinandi et coniugandi perfectum habitum, manum in scribendo promptam, aliquem musicae gustum, vocabulorum numerosissimam copiam, formularum et phrasium ephemeridas sic satis uberes, latine loquendi principia quaedam, denique stili tyrocinia et prima quasi pericula non prorsus rudia et impolita.

Caput IV.

De ordine secundo.

Haec de ordine tertio. Secundus subsequitur, qui hoc modo excolitur.

Die Dominico.

Hora tertia. Sententias Rosarii insigniores proponit, perspicua paraphrasi illustrat et memoriae infigi iubet Vechnerus.

Die Lunae et Martis.

Hora sexta.

Pleniora etymologiae praecepta e Philippo praelegit, interpretatur et inculcat M. Ephraim.

Hora octaua.

Syntaxin integram cum omnibus regulis, exceptionibus et observationibus summa industria explanat, exempla omnia ad regulas diligentissime applicat et, ut domestica discentium stimuletur industria, priuatim applicationes consignari posteroque die sub recitatione lectionis propositae sibi exhiberi postulat Cantor.

Hora duodecima.

Symphoniam harmonicam moderatur et ad sacram leiturgiam praeparat Cantor.

Hora prima.

Epistolae Ciceronis ad familiares. Ubi vernaculae translationi, grammaticae constructioni, phrasium et natiuae sermonis elegantiae in diaria comportandae summa cura impenditur. Saepe imitationum exempla epistolis praesertim breuioribus accommodantur, ut compositionis Ciceronianae ratio iunioribus subinde magis magisque constet.

Vechnerus.

Hora tertia.

Terentii Heautontimorumenos. Heic perspicua textus interpretatio quaeritur, summa cuiusque scenae breuiter annotatur, grammatica proprietates in vocibus singulis phrasibusque coniunctis monstratur, ephemerides quotidie locupletantur, phrases in distinctos titulos digeruntur, recitationes omnium lectionum efflagitantur, denique integrorum actuum personae discentibus distribuuntur, quas vocis et gestuum concinna conformatione in praesentia magistri repraesentant.